Prefeitura Municipal de
TAPIRATIBATAPIRATIBATAPIRATIBATAPIRATIBA

Praça Dona Esméria Ribeiro do Valle Figueiredo nº 65- CEP. 13.760-000 – Fone (04) 3657-1520

CNPJ 45.742.707/0001-01 email: secretaria@tapiratiba.sp.gov.br  - home page: www.tapiratiba.sp.gov.br

1/1

 LEI N°1035/2013, DE 18 DEFEVEREIRO DE 2013

                     “Autoriza doação de lotes urbanizados e da outras providencias”.

LUIZ ANTONIO PERES, Prefeito Municipal de Tapiratiba,

faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele

sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica o Chefe do Executivo Municipal autorizado a doar 13 (treze) lotes

urbanizados no Jardim Renascer e Urbano Brochi, às pessoas abaixo relacionadas:

1 DANILO DE SOUZA RUA PROF JANDYRA DEL TEDESCO NABUCO
   CPF: 153.040.048-17 QUADRA 10 - LOTE 09

2 PAULO CÉSAR SILVÉRIO DO RASÁRIO RUA PROF JANDYRA DEL TEDESCO NABUCO
   CPF: 287.060.228-63 QUADRA 10 - LOTE 10

3 MARIA DE LOURDES SOUZA DIAS AVENIDA GERSON PEREIRA DE SOUZA
   CPF: 263.525.498-29 QUADRA 10 - LOTE 03

4 RENATO OLEGÁRIO MALAQUIAS RUA ETELVINO BUENO DE OLIVEIRA
   CPF: 287.060.228-63 QUADRA 23 - LOTE 01

5 JOÃO BATISTA NOGUEIRA AVENIDA GERSON PEREIRA DE SOUZA
   CPF: 041.004.948-40 QUADRA 10 - LOTE 01

6 LAÉRCIO DONIZETTI DOMINGOS RUA ROSÁRIO VÍSPICO
   CPF: 024.919.388-88 QUADRA “P” - LOTE 04

7 LEONEL MENDONÇA RUA MÁRIO CUNHA REZENDE
  CPF: 032.863.568-59 QUADRA “L” - LOTE 06

8 MARILENE MILAN RUA DR. HENRIQUE DO AMARAL MESQUITA
   CPF: 246.242.578-04 QUADRA 12 - LOTE 11

9 SÍLVIA HELENA BATISTA NASCIMENTO RUA BENEDITO PEDROSA TECCO
   CPF: 300.614.808-86 QUADRA 07 - LOTE 11

10 MARIA HELENA DA SILVA RUA DR. HENRIQUE DO AMARAL MESQUITA
   CPF: 187.682.858-76 QUADRA 04 - LOTE 10

11 ISAÍAS JOSÉ DE SOUZA RUA DR. HENRIQUE DO AMARAL MESQUITA
    QUADRA 03 - LOTE 20

12 JOSÉ CARLOS PINTO QUADRA 03 - LOTE 01

13 DANIELA DA SILVA ERNESTO QUADRA 03 – LOTE 11

ARTIGO 2º. As pessoas descritas nesta Lei, beneficiarias dos lotes ora doados,

passarão de cessionários destes lotes a Legítimos proprietários após a efetiva doação.

ARTIGO 3º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Tapiratiba, 19 de fevereiro de 2013.

LUIZ ANTONIO PERES
Prefeito Municipal

Publicado por afixação no Quadro próprio de Editais na sede da Prefeitura Municipal e no Painel da

Cidadania, na mesma data.